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VBET Ліга
2021/22 8-й тур, Матч №63

Субота, 18.09.2021, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 21°C. Глядачі: 3761

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 0

«Верес» Рівне

12 Кожокару Валентин-Олександр
11 Кравченко Микита
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
4 Дубінчак Владислав
97 Ігнатенко Данило
76 Піхальонок Олександр
30 Джурасек Невен
9 Гуцуляк Олексій
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
44 Паст Євген
6 Батагов Арсеній
25 Чуже Маріо
99 Білл
8 Когут Ігор
5 Нельсон
20 Ді Франко
24 Лучкевич Валерій
31 Русин Назарій

Тренер
Йовічевіч Ігор

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
48 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
21 Панасенко Сергій
17 Пасіч Геннадій
7 Сергійчук Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
24 Гук Ігор
77 Полюлях Микита
32 Петько Сергій
10 Тимофієнко Віталій
11 Дахновський Віталій
97 Гечев Міхаіл
9 Шестаков Михайло

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Арбітр VAR:
Бойко Сергій
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Нечипоренко Олександр
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VBET Ліга, 2021/22, 8-й тур, Матч №63
Субота, 18.09.2021, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 21°C. Глядачі: 3761

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 0 «Верес» Рівне
39 Сваток Олександр 26'

7 Довбик Артем 43'

30 Джурасек Невен 61'

11 Кравченко Микита
24 Лучкевич Валерій 62'

76 Піхальонок Олександр
8 Когут Ігор 62'

9 Гуцуляк Олексій
99 Білл 62'

29 Назаренко Олександр
25 Чуже Маріо 65'

75' 7 Сергійчук Михайло

25 Чуже Маріо 78'

79' 48 Кльоц Дмитро
77 Полюлях Микита

79' 42 Пасіч Євгеній
10 Тимофієнко Віталій

3 Адамюк Володимир 80'

81' 29 Кучеров Валерій
32 Петько Сергій

81' 21 Панасенко Сергій
9 Шестаков Михайло

84' 17 Пасіч Геннадій
11 Дахновський Віталій

89' 10 Тимофієнко Віталій
30 Джурасек Невен

20 Ді Франко 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


